IMPORTS OF SHELL EGGS BY PROVINCE IMPORTATIONS D'OEUFS EN COQUILLE PAR PROVINCE

ANNUAL 2004 ANNUEL
B.C. | | | ‘ QUE. ‘ N.B. ‘ N.S. ‘ P.E.L ‘ NFLD. |  WEEK-SEMAINE [ % Change | TO DATE - A CE JOUR | % Change
C.-B. ALTA. SASK. MAN. ONT. QUE. N.-B. N.-E. 1.-P.-E. T-N. | 2004 | 2003 | %Var. | 2004 [ 2003 | %Var.
Date BOXES OF 15 DOZENS BOITES DE 15 DOUZAINES

2004/01/10 - - - - 1,500 4,344 - - - - 5,844 17,207 -66.0% 5,844 1,849 216.1%

2004/01/17 - - - - - - - - - - - 2,940 NA 5,844 4,789 22.0%

2004/01/24 1,500 - - - - - - - - - 1,500 - NA 7,344 4,789 53.4%

2004/01/31 - - - - 3,100 - - - - - 3,100 2,920 6.2% 10,444 7,709 35.5%

2004/02/07 - - - - 3,100 - - - - - 3,100 3,000 3.3% 13,544 10,709 26.5%

2004/02/14 - - - - 18,960 1,500 - - - - 20,460 4,958 312.7% 34,004 15,667 117.0%

2004/02/21 - - - - 6,536 3,060 - - - - 9,596 6,822 40.7% 43,600 22,489 93.9%

2004/02/28 - - - - 9,364 2,280 - - - - 11,644 1,500 676.3% 55,244 23,989 130.3%

2004/03/06 - - - - 6,016 3,480 - - - - 9,496 6,900 37.6% 64,740 30,889 109.6%

2004/03/13 - - - - 4,600 - - - - - 4,600 9,360 -50.9% 69,340 40,249 72.3%

2004/03/20 - - - - 3,100 4,800 - - - - 7,900 3,326 137.5% 77,240 43,575 77.3%

2004/03/27 - - - - 13,332 3,120 - - - - 16,452 6,719 144.9% 93,692 50,294 86.3%

2004/04/03 - - - - 21,648 3,060 - - - - 24,708 9,180 169.2% 118,400 59,474 99.1%

2004/04/10 620 - - - 13,152 5,160 - - - - 18,932 20,302 -6.7%| 137,332 79,776 72.1%

2004/04/17 - - 3,040 - 21,066 5,040 - - - - 29,146 7,620 282.5% 166,478 87,396 90.5%

2004/04/24 - - 1,500 - 40,140 19,643 1,500 - - - 62,783 16,160 288.5%| 229,261 103,556 121.4%

2004/05/01 19,876 - - - 30,221 18,280 - - - - 68,377 14,860 360.1%| 297,638 118,416 151.3%

2004/05/08 14,820 - - - 31,892 12,459 - - - - 59,171 19,670 200.8%| 356,809 138,086 158.4%

2004/05/15 36,000 - - - 21,673 6,393 - - - - 64,066 16,856 280.1%| 420,875 154,942 171.6%

2004/05/22 21,852 - - 10,374 28,860 4,920 1,500 - - - 67,506 10,980 514.8%| 488,381 165,922 194.3%

2004/05/29 20,640 - - 5,760 25,833 12,130 - - - - 64,363 15,540 314.2%| 552,744 181,462 204.6%

2004/06/05 26,400 - - - 24,437 5,040 - - - - 55,877 25,686 117.5%| 608,621 207,148 193.8%

2004/06/12 32,472 - - - 31,825 1,500 1,500 - - - 67,297 19,560 244.1%| 675918 226,708 198.1%

2004/06/19 40,344 - - - 20,540 4,740 - - - - 65,624 24,245 170.7%| 741,542 250,953 195.5%

2004/06/26 54,384 - - - 22,940 1,500 1,500 - - - 80,324 22,161 262.5%| 821,866 273,114 200.9%

2004/07/03 36,624 - - - 26,384 - - - - - 63,008 16,530 281.2%| 884,874 289,644 205.5%

2004/07/10 57,792 - - - 19,280 1,893 - - - - 78,965 16,520 378.0%| 963,839 306,164 214.8%

2004/07/17 58,356 - - - 19,312 4,920 - - - - 82,588 20,017 312.6%| 1,046,427 326,181 220.8%

2004/07/24 39,809 - - - 20,512 1,560 1,500 - - - 63,381 20,393 210.8%| 1,109,808 346,574 220.2%

2004/07/31 36,256 - - - 14,876 3,393 1,500 - - - 56,025 18,062 210.2%| 1,165,833 364,636 219.7%

2004/08/07 13,560 - - - 12,473 1,500 - - - - 27,533 23,951 15.0%| 1,193,366 388,587 207.1%

2004/08/14 19,092 - - - 16,368 1,920 1,500 - - - 38,880 23,940 62.4%| 1,232,246 412,527 198.7%

2004/08/21 27,408 - - - 17,552 - - - - - 44,960 33,441 34.4%| 1,277,206 445,968 186.4%

2004/08/28 26,712 - - - 26,103 3,300 - - - - 56,115 39,000 43.9%| 1,333,321 484,968 174.9%

2004/09/04 36,504 - - - 37,872 1,500 1,500 - - - 77,376 21,680 256.9%| 1,410,697 506,648 178.4%

2004/09/11 32,520 - - - 27,352 - - - - - 59,872 28,940 106.9%| 1,470,569 535,588 174.6%

2004/09/18 32,928 - - - 25,573 2,940 - - - - 61,441 43,683 40.7%| 1,532,010 579,271 164.5%

2004/09/25 29,112 - - - 24,015 4,320 - - - - 57,447 33,373 72.1%| 1,589,457 612,644 159.4%

2004/10/02 38,172 - - - 17,832 4,380 - - - - 60,384 34,908 73.0%| 1,649,841 647,552 154.8%

2004/10/09 45,204 - - - 29,459 5,203 - - - - 79,866 33,709 136.9%| 1,729,707 681,261 153.9%

2004/10/16 42,000 - - - 21,540 6,144 - - - - 69,684 30,173 130.9%| 1,799,391 711,434 152.9%

2004/10/23 34,740 - - - 30,942 7,040 - - - - 72,722 28,273 157.2%| 1,872,113 739,707 153.1%

2004/10/30 40,578 - - - 34,339 10,068 - - - - 84,985 28,894 194.1%| 1,957,098 768,601 154.6%

2004/11/06 27,528 - - - 32,098 - - - - - 59,626 29,295 103.5%| 2,016,724 797,896 152.8%

2004/11/13 24,612 - - - 27,066 1,500 1,500 - - - 54,678 22,046 148.0%| 2,071,402 819,942 152.6%

2004/11/20 32,352 - - 720 20,240 1,502 - - - - 54,814 23,227 136.0%| 2,126,216 843,169 152.2%

2004/11/27 37,133 - - - 16,772 2,880 - - - - 56,785 25,556 122.2%| 2,183,001 868,725 151.3%

2004/12/04 33,564 - - - 19,737 4,800 - - - - 58,101 30,732 89.1%| 2,241,102 899,457 149.2%

2004/12/11 72,214 - - - 31,937 6,378 - - - - 110,529 28,289 290.7%| 2,351,631 927,746 153.5%

2004/12/18 29,760 - - - 39,474 12,920 - - - - 82,154 31,377 161.8%| 2,433,785 959,123 153.8%

2004/12/25 50,092 - - - 19,937 16,180 - - - - 86,209 9,566 801.2%| 2,519,994 968,689 160.1%

2004/12/31 20,580 - - - 4,999 5,340 - - - - 30,919 11,575 167.1%| 2,550,913 980,264 160.2%

To Date 2004| 1,244,110 - 4,540 16,854 | 1,037,879 | 234,030 13,500 - - -] 2,550,913

A ce jour 2003 5,858 - 3,120 | 100,800 | 624,028 | 229,958 16,500 - - - 980,264

% ChangeVar. | 21137.8% NA 45.5% -83.3% 66.3% 1.8% -18.2% NA NA NA 160.2%

NOTE: ALL DATES ARE WEEK ENDING SATURDAY DATES. REMARQUE: TOUTES LES DATES SONT DES SEMAINES SE TERMINANT LE SAMEDI.
WEEKLY FIGURES ARE A FULL 7 DAYS. LES DONNEES HEBDOMADAIRES INCLUENT SEPT JOURS COMPLETS.
YEAR-TO-DATE FIGURES ARE FROM JAN. 1st TO DEC. 31st LES CHIFFRES CUMULES VONT DU 1er JANVIER AU 31 DECEMBRE.
INCLUDES QUANTITIES IMPORTED UNDER THE IMPORT INCLUS LES QUANTITES IMPORTEES SOUS LE PROGRAMME
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